
multiccír MINA servis a.s.
K O M U N Á L N Í T E C H N IK A  - PR O D EJ. SERVIS

4^ 2U 04oo ooo ono 

SMLOUVA O DÍLO 187/2019

Níže uvedené smluvní strany spolu uzavírají za následujících smluvních podmínek smlouvu o dílo 
podle zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

I. Smluvní strany:

Objednatel: Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37/17 
77111 Olomouc

IČ: 25848526 DIČ: CZ25848526
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:

zastoupení ve věcech smluvních:

kontaktní osoba:

Zhotovitel: MINÁM servis, a.s.
Zapsaná u KS Brno, oddíl B, vložka 6086

Autorizovaný prodejce a servisní středisko vozidel Multicar, HAKO Citymaster 
Olomoucká 277/208 
796 07 Držovice

IČ: 29216672 DIČ: CZ29216672
Bankovní spojení: ČS Olomouc, a.s., č.ú.:

II. Předmět zhotovení díla:

1. Předmětem této smlouvy je oprava vozidla Multicar M 26, RZ: OCO 33-09 dle cenovéhop 
návrhu.

2. Dílo bude provedeno v rozsahu specifikace předběžného cenového návrhu ze dne 4. 11. 
2019 s ohledem na skutečný stav zjištěný během demontáže.

3. Součástí předmětu plnění je:

- Celková oprava brzdového systému

1/4



- Oprava sedadla řidiče -  oprava odpružení + výměna sedáku
- Výměna listových pružin přední a zadní nápravy
- Provedení kompletní výměny olejů
- Provedení výměny rozvodů
- Výměna kulových čepů přední nápravy

4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za jeho zhotovení zaplatit cenu 
sjednanou v čl. IV této smlouvy

5. Zhotovitel se zavazuje, předem písemně upozornit objednatele v případě změny rozsahu 
předmětu plnění v souvislosti s vícepracemi, jejichž realizace je nezbytná k naplnění účelu 
kompletnosti a účelu předmětu díla. Bez předběžného odsouhlasení rozsahu víceprací 
objednatelem nebude zhotovitel žádné vícepráce provádět.

III. Termín realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá dílo zhotovené v rozsahu a obsahu dle článku II. 
této smlouvy v termínu do 20.12. 2019.

2. Prodloužení termínu ukončení díla je možné pouze po vzájemné dohodě obou stran.

IV. Cena díla

1. Cenový návrh byl zpracován na základě prohlídky vozidla v areálu objednatele.

2. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran na 63 000,- Kč bez DPH (slovy šedesátosmtisíc korun českých).

K uvedené ceně bude dopočtena DPH v zákonné sazbě.

3. Cena díla je cenou maximální za rozsah činností definovaných včl. II této smlouvy a je
platná po celou dobu realizace díla. Změna ceny, ať již zvýšení nebo snížení, je možná pouze 
z požadavku objednatele. .

Platební podmínky:

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování dodávky smluvené touto smlouvou.

2. Veškeré platby objednatele vůči zhotoviteli budou prováděny v Kč.

3. Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu ( Faktury ) a bude 
uhrazena formou bankovního převodu na účet zhotovitele. Smluvní strany jsou povinny při 
předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla, podepsaný oběma smluvními 
stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla má objednatel právo uvést své výhrady 
k dokončenému Dílu

4. V případě prodlení objednatele s plněním jakéhokoli peněžitého závazku vyplývajícího z této 
smlouvy má zhotovitel vůči objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.

2/4



5. Předmět díla je až do úplného zaplacení ceny za dílo majetkem zhotovitele.

V. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a své nebezpečí a přebírá v plném rozsahu 
odpovědnost za vlastní řízení prací.

2. Zhotovitel zodpovídá za to; že dílo bude řádně provedeno v kvalitě obvyklé pro daný typ 
díla, případně s dohodnutými změnami.

3. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude řádně provedeno s ohledem na veškeré platné, 
příp. doporučované normy a technické předpisy, technologické postupy a pravidla a 
všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními předpisy.

4. Dílo nesmí mít žádné nedostatky, které brání v jeho užívání nebo jej ztěžují anebo způsobují 
rychlejší opotřebení předmětu díla.

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době použití známo, že je škodlivý nebo pro daný účel jinak nebezpečný či nevhodný, 
nebo nemá na takový materiál prohlášení o shodě.

6. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla zhotoví pracovníky, kteří jsou odborně způsobilí 
provádět práce související se zhotovením díla.

7. Veškeré odchylky od dohodnutého rozsahu prací, technologických postupů a použitých 
materiálů je zhotovitel povinen konzultovat s objednatelem.

8. Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovením jinou osobu bez písemného souhlasu 
objednatele. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako kdyby dílo 
prováděl sám.

V I. Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruční dobu v délce 6 měsíců ode dne 
předání a převzetí kompletně dokončeného díla. Záruka se nevztahuje na běžné 
opotřebitelné části a součásti vozidla, původní díly, na kterých nebude prováděna oprava a 
na práce spojené s udržováním a obsluhou vozidla, které majitel vozidla neprováděl či 
nepředvídatelným provozním vlivem, a na opotřebení součástek určených k postupné 
spotřebě jako oleje, filtry apod.

2. Objednatel je povinen vady předmětu plnění reklamovat písemně u zhotovitele neprodleně 
po jejich zjištění (např. e-mailem, doporučeným dopisem), přijetí je zhotovitel povinen 
obratem potvrdit. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. 
O tomto bude sepsán zhotovitelem zjišťovací protokol, který bude obsahovat mimo jiné, 
potvrzení nebo zamítnutí reklamace.

Článek VII. Nebezpečí škody na Díle

Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele v době, kdy převezme Dílo od Zhotovitele.

3/4



Vlil. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva vzniká dohodou stran ve všech bodech.

2. Uvedení zástupci obou smluvních stran pro věci smluvní prohlašují, že podle stanov 
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto 
smlouvu podepsat a že k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

3. Veškeré změny nebo doplňky smlouvy musí být před vlastní realizací vzájemně 
odsouhlaseny a provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň 
dodatku je písemně odsouhlasena.

4. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, jedno vyhotovení náleží objednateli, další 
vyhotovení náleží zhotoviteli.

5. Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající z tohoto smluvního vztahu, které nejsou 
výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v 
platném znění.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje 
jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, a že nebyla uzavřena v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Příloha č. 1: Technický a cenový návrh opravy vozidla Multicar M26

V Olomouci dne: V Držovicích dne: 17.12.2019

/ T *  <'j / •v
předsedkyně představenstva člen představenstva



MINÁM servis a.s.
Olomoucká 277/208 
796 07 Držovice 
DIČ: CZ29216672 
■  +420 602 368 530 
e-mail: navratilova @minam .cz 
www. multicar mor ava. cz

MINÁM servis a.s.
K O M U N Á L N Í  T E C H N I K A  - P R O D E J , S E R V IS

Cenový a technický návrh částečné opravy

MULTICAR M26 4x2 2 RZ: 0C0 33 09

pro

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

i

mailto:navratilova@minam.cz


Technické parametry částečné opravy vozidla Multicar M26

• Oprava přední a zadní nápravy -  listové pružiny kompletní
• Brzdy přední a zadní náprava -oprava brzdového systému
• Oprava sedadla řidiče, oprava odpružení a výměna sedáku
• Kompletní výměna olejů -motor, převodová skříň a diferenciál
• Provedení výměny rozvodů
• Oprava přední nápravy-výměna kulových čepů a provedení geometrie

Cenová rekapitulace a obchodní podmínky

P o p is Je d n o tk o v á  c e n a  Kč  

b e z  D P H

D P H  21  %  KČ Je d n o tk o v á  c e n a  K č v č e tn ě  

D P H

P o u ž itý  m a te r iá l,  n á h r a d n í d íly  k  o p ra v ě 2 5 .8 3 0 ,- 5 .424,30 3 1 . 254,30

P rá c e  6 3  h o d in  x  5 9 0 ,-K č 3 7 .1 7 0 ,- 7 .8505 ,70 4 4 .975,70

Cena celkem za opravu vozidla M26 63.000,- 13 .230 ,- 7 6 .230 ,-

• Záruka na vozidlo po celkové opravě je poskytovaná po dobu 6 měsíců od protokolárního předání
a převzetí. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebitelné části a součásti vozidla, původní díly, na kterých 
nebude prováděna oprava a na práce spojené s udržováním a obsluhou vozidla, které majitel vozidla 
neprováděl či nepředvídatelným provozním vlivem, a na opotřebení součástek určených k postupné 
spotřebě jako oleje, filtry apod.

• Splatnost faktury 14 dnů (možnost dohody jiné lhůty) od předání kompletní zakázky uživateli bez 
závad a nedodělků, na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami.

MINÁM servis a.s., Olomoucká 277/208, 79607 Držovice.

S přátelským pozdravem 

V Držovicích, dne 4.11.2019

Kontaktní osoba:

2


